Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V

R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

cODIGO

000750102054
521

000750179166
446

000067132600
317

000020108800
000

000020108800
000

000000000000
460

000750105590
953

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

11111700-
Arena

50192100~
Botanas

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

CANTIDAD

0.892

0.844

DESCRIPCION

NUTRI

Base: 25.00,Impuesto
AU ARENA 2KG

Base: 24.14,Impuesto
LECH OREJO

Base: 22.90,Impuesto
PYM CA

Base: 28.54,Impuesto
PYM CA

Base: 27.01,Impuesto
0

Base: 13.70,Impuesto
ALP CREMA RG

Base: 30.40,Impuesto

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

10 de Marzo del 2022

08:04:.01

IXDNH998

69A9DE69-D9AB-4DAG6-A9D6-418D195C559B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$25.00

% Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $3.9
$22.90

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$13.70

% Importe: $0.0(
$30.40

% Importe: $0.00

[=2)

IMPORTE DESCUENTO

$25.00

$24.14

$22.90

$28.54

$27.01

$13.70

$30.40

MG: TICKET No: 131463481020237573770

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA'Y CINCO PESOS 55/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$171.69
$0.00

$3.86
$175.55

[I1.1/69A9DE69-DIAB-4DAG-AID6-418D195C559B2022-03-10T08:05:02|SST060807KUO|W(zIEbJe/Gt8f6tPhq3+
Bx27qJiqd12BvbIc3InfogSDmTURXqgl3rNnvy6brBaS88jKwx5LbB4A2/9GrYaCwY SIHSXtu2PSUG YaUGhCWD0aJQX DwhfwmJlg9tvCiPQeHG6igAIm1rjzgmFch3//gS3mY IDkvLz4ZFO6VHCQTA
GBx11NL8fE3b/NH/VPp+jfPtW79sLznrCim6SSO4uoGn9EevkxMgmrPIKzQngg/Kpo/sB6to40OnzdkglsVkOmTKzL908luXcgMQ5txsVohvdxSdBh3penWySTUxw5DC3pJ1AY rxSS38cGnULmYrl+

13wbDGwZbHm617gkJLDG6CdQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WaqzIEbJe/Gt8f6tPhg3+
Bx27qJiqd12Bvblc3InfogSDmTuRXqgI3rNnvy6brBasS88jKwx5LbB4A2/9GrYaCwY SJIHSXtu2PSUG YaUGhCWD0aJQXDwbfwmJgotvCiPQeHG6igAim1rjzgmFch3//qS3mY IDkvLz4ZFO6VHCQT
AGBx11NL8fE3b/NH/VPp+jfPtW79sLznrCim6SSO4uoGn9EevkxMgmrP1KzQnqgg/Kpo/sB6to4OnzdkqglsVkOmMTKzL908luXcgMQ5txsVohvdxSdBh3penWySTUxw5DC3pJ1AYrxSS38cGnULmMYrd+

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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h173yRmxkgnPczOrxhgkndurKvdjHtHHKY T9L849WGKSAF7+jB6C2pUIbjTtp/kNBerb80+YImC1Zb/Issl06MCBRurDVt/JZGi99686 ARIWW12Vj+
YTYZWVidxb1lYCzVP7MWYakOPOKyW9FHjIKgD77wskaM+rX1JQxK9JSDy8fly4kjl 7+IrfScmTga5V0544gf2H49IcE7eERPLgOup4CnOp7czvoPWyTs8H/CYN6rgJREMVEsj++
1zQYitgj7SdAiINzBvyP+LUBA4tciniiMNNQTJefYImCaEWn9vy7n5UscFa/HfaifGLXSzQyv4xVwitl|jS9/AtZU+iplguxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lugar, fecha y hora de emision: 55743 a 10 de Marzo del 2022 08:04:01
Fecha y hora de certificacion: 10 de Marzo del 2022 08:05:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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